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计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701133033
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133034
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133132
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133031
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133110
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132975
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701133029
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133032
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133028
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133235
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133109
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133086
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133077
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133066
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133063
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133085
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133076
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133075
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133051
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133052
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133053
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ZBook 17 -34288013051, HP ZBook 17 -35298014051, HP ZBook 17 -2922b024011, HP ZBook 17 -28219023011, HP ZBook 17 -27209022011, HP ZBook 17 G2-48311020052,HP ZBook 17 G2-48311023052, HP ZBook 17 G2-49271021052, HP ZBook  17 G2-50271022052, HP ZBook 17 G2-48311020053, HP ZBook 17 G2-48311023053, HP ZBook 17 G2-49271021053, HP ZBook 17 G2-50271022053（产品类别：C类，能效等级1级）规格:19.5VDC,10.3A或19.5VDC,11.8A（适配器：HSTNN-CA24，HSTNN-DA24，输出：19.5VDC,10.3A; HSTNN-DA12S,输出: 19.5VDC,11.8A）
证书编号：CQC15701133184
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133185
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133186
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133050
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133043
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133042
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：2 级)
证书编号：CQC15701133187
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133188
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133189
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133041
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133040
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133039
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ElitePad 1000 G2-41003000021, HP ElitePad 1000 G2-41006000021,
HP ElitePad 1000 G2-43003000022, HP ElitePad 1000 G2-43006000022,
HP ElitePad 1000 G2-K7H74AA#AB2: 9.0VDC，1.1A（电源适配器：HSTNN-DA34）
证书编号：CQC15701133190
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133234
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133019
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133017
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133171
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133021
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133057
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133058
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133026
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133025
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133027
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z640 Workstation-42311017052、HP Z640 Workstation-43311018052: 100-127/200-240VAC, 50/60Hz，11.3/5.5A
证书编号：CQC15701133084
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z440 Workstation-40301017052、HP Z440 Workstation-41241018052: 100-240VAC, 7/9.5A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133083
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProBook 645 G1-05001000003，HP ProBook 645 G1-05001000013，HP ProBook 645 G1-05001000023，HP ProBook 645 G1-06001000003，HP ProBook 645 G1-06001000013，HP ProBook 645 G1-06001000023：DC19.5V 3.33A（电源适配器：HSTNN-CA15, Series HSTNN-LA15,Series PPP009L-E，PPP009C，PPP009D，Series PPP019L-S）（产品类型：A，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133168
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProBook 650 G1-00001000003; HP ProBook 650 G1-00001000013; HP ProBook 650 G1-00001000023; HP ProBook 650 G1-00007000003; HP ProBook 650 G1-00007000013; HP ProBook 650 G1-00007000023; HP ProBook 650 G1-02001000003; HP ProBook 650 G1-02001000013; HP ProBook 650 G1-02001000023; HP ProBook 650 G1-02007000003; HP ProBook 650 G1-02007000013; HP ProBook 650 G1-02007000023， 输入: 19.5VDC 3.33A/4.62A（产品类型：A，能效等级：1级）; (电源适配器: HSTNN-CA15, Series HSTNN-LA15, Series PPP009L-E，PPP009C，PPP009D，Series PPP019L-S 输出：19.5VDC, 3.33A；PPP012C-S, Series PPP012L-E, PPP012D-S, Series HSTNN-LA13, HSTNN-CA13, PPP012D-E 输出：19.5VDC, 4.62A）
证书编号：CQC15701133169
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z230 Tower Workstation-38201016052、HP Z230 Tower Workstation-39221016052: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A（产品类型: D; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133087
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z620 Workstation-23191006051,HP Z620 Workstation-29191004051：100-240VAC,9.7A,50/60Hz
证书编号：CQC15701133080
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z420 Workstation-22231006051,HP Z420 Workstation-28241004051 （产品类型：D，能效等级：1 级） 电源输入：100-240VAC,8.0A, 50/60Hz;100-240VAC,5.5A,50/60Hz
证书编号：CQC15701133079
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProBook 650 G1-00001001003;HP ProBook 650 G1-00001001013;HP ProBook 650 G1-00001001023;HP ProBook 650 G1-00007001003;HP ProBook 650 G1-00007001013;HP ProBook 650 G1-00007001023;HP ProBook 650 G1-02001001003;HP ProBook 650 G1-02001001013;HP ProBook 650 G1-02001001023;HP ProBook 650 G1-02007001003;HP ProBook 650 G1-02007001013;HP ProBook 650 G1-02007001023 输入: 19.5VDC,3.33A/4.62A (适配器: HSTNN-CA15,Series HSTNN-LA15, Series PPP009L-E,PPP009C,PPP009D,Series PPP019L-S 输出：19.5VDC,3.33A;
PPP012C-S,Series PPP012L-E,PPP012D-S,Series HSTNN-LA13,HSTNN-CA13,PPP012D-E 输出：19.5VDC,4.62A）（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133170
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133018
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133059
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133173
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133174
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133175
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133177
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z238 Microtower Workstation-53261016054,
HP Z238 Microtower Workstation-65221029054: 
100-240VAC, 50-60Hz, 3.6A
（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133381
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133181
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133179
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133180
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP t620 Thin Client-G6F23AA#AB2，HP t620 Thin Client-F4X52PS#AB2 （产品类型：B，能效等级：1 级）；输入: 19.5VDC 3.33A（电源适配器：TPC-DA54，TPC-BA54,TPC-CA54,TPC-LA581 输出：19.5Vdc, 3.33A）
证书编号：CQC15701133433
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP t620 PLUS Thin Client-G6U74AA#AB2，HP t620 PLUS Thin Client-F5A62AA#AB2 （产品类型：D, 能效等级：1 级）；输入: 19.5VDC 4.36A （电源适配器：Series TPC-LA56，TPC-BA56, TPC-LA561 输出：19.5Vdc, 4.36A）
证书编号：CQC15701133434
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z230 Tower Workstation-38201016053, HP Z230 Tower Workstation-39221016053: 100-240VAC,50-60Hz,5.5A （产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133465
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133491
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133499
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z230 SFF Workstation-36201015053 （产品类型：B，能效等级：1级）；HP Z230 SFF Workstation-37301015053 （产品类型：D，能效等级：1级）：100-240VAC 4.0A 50-60Hz
证书编号：CQC15701133470
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133492
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133494
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133495
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Pro Slate 12-K7X87AA#AB2: 5.3VDC,2A（电源适配器：8395-V001-1080, WAD005）（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133500
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Pro Slate 8-K7X61AA#AB2, HP Pro Slate 8-K7X62AA#AB2: 5.3VDC,2A （电源适配器：8395-V001-1080, WAD005)
证书编号：CQC15701133582
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP t510 Thin Client-E4S26AA#AB2,HP t510 Thin Client-C9E64AA#AB2， 输入：19.5VDC，3.33A；19VDC，3.42A（电源适配器：TPC-BA54，TPC-CA54，TPC-DA54，输出: 19.5VDC, 3.33A；ADP-65JH BB，输出：19VDC, 3.42A）（产品类型：B，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133484
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133583
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133488
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC15701133485
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133060
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133074
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133068
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133067
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133065
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133064
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133062
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133061
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133153
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z840 Workstation-44311017053、HP Z840 Workstation-45314018053: 100VAC/12A, 115-127VAC/12A, 200-240VAC/10A, 50/60Hz or 100-127VAC/11A, 200-240VAC/5.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC15701133081
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z640 Workstation-42311017053、HP Z640 Workstation-43311018053: 100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 11.3/5.5A
证书编号：CQC15701133082
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z228 Microtower Workstation-36201015053（产品类型：B，能效等级:1 级）；HP Z228 Microtower Workstation-37301024053（产品类型：D，能效等级:1 级）：100-240VAC 50-60Hz 3.6A
证书编号：CQC15701133078
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133154
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701133155
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1 级）
证书编号：CQC15701133167
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z840 Workstation-44311017052，HP Z840 Workstation-45314018052: 100VAC/12A,115-127VAC/12A, 200-240VAC/10A, 50/60Hz or 100-127VAC/11A, 200-240VAC/5.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC15701133276
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Elite x2 1011 G1-07013000013，HP Elite x2 1011 G1-07013000023， HP Elite x2 1011 G1-07014000013，HP Elite x2 1011 G1-07014000023， HP Elite x2 1011 G1-08013000013，HP Elite x2 1011 G1-08013000023， HP Elite x2 1011 G1-08014000013，HP Elite x2 1011 G1-08014000023: 19.5VDC,3.33A（电源适配器：HSTNN-CA15、Series HSTNN-LA15）（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133172
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133054
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133055
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133056
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133023
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133022
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ElitePad 1000 G2-41003000021, HP ElitePad 1000 G2-41006000021, HP ElitePad 1000 G2-43003000022, HP ElitePad 1000 G2-43006000022, HP ElitePad 1000 G2-K7H74AA#AB2:9.0VDC, 1.1A（电源适配器：HSTNN-DA34）
证书编号：CQC15701133182
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ZBook 15 -2821a021011，HP ZBook 15 -27209020011， HP ZBook 15 -99999999999，HP ZBook 15 -33276012051，HP ZBook 15 -34277012051，HP ZBook 15 G2-48265019052，HP ZBook 15 G2-49271020052，HP ZBook 15 G2-99999999999，HP ZBook 15 G2-99999999998，HP ZBook 15 G2-48265019053，HP ZBook 15 G2-49271020053：19.5VDC,10.3A或19.5VDC,7.7A（产品类别：C类，能效等级：1级）（电源适配器：HSTNN-CA24，HSTNN-DA24，输出：19.5VDC,10.3A; HSTNN-CA27 HSTNN-DA27,输出: 19.5VDC,7.7A）
证书编号：CQC15701133183
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133030
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
计算机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z230 SFF Workstation-36201015052（产品类型：B，能效等级:1 级），HP Z230 SFF Workstation-37301015052（产品类型：D，能效等级:1 级），电源输入: 100-240VAC,4.0A,50-60Hz
证书编号：CQC15701132983
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
计算机
制造商：天闻数媒科技（北京）有限公司
获证规格型号：TWA、TWB、TWC、TWD、TWE、TWF、TWG、TWH、TWI、TWJ、TWK、TWL、TWM、TWN、TWO、TWP、TWQ、TWR、TWS、TWT、TWU、TWV、TWW、TWX、TWY、TWZ、TWa、TWb、TWc、TWd、TWe、TWf、TWg、TWh、TWi、TWj、TWk、TWl、TWm、TWn、TWo、TWp、TWq、TWr、TWs、TWt、TWu、TWv、TWw、TWx、TWy、TWz、TW0、TW1、TW2、TW3、TW4、TW5、TW6、TW7、TW8、TW9：5VDC，2.5A （电源适配器：KSA29A0500250D5）
证书编号：CQC15701132108
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Teewon
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132996
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132997
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：DELL
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132645
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-09-17
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132986
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-09-17
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132992
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132993
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133244
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-09-17
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号见附件（产品类型: A; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701118157
生效日期：2015-10-28
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133090
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-09-17
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133092
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-26
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133091
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-09-17
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133089
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132994
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132995
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132987
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-09-17
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想长风科技（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳R2000T，昭阳R2000T-Z，昭阳R2000T-A：20VDC，4.5A（电源适配器：ADLX90NLC3A）（产品类型：B，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133106
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133108
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳R2000T，昭阳R2000T-Z，昭阳R2000T-A：20VDC，4.5A（电源适配器：ADLX90NLC3A）（产品类型：B，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133380
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125003
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-05-05
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133382
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：TPN-DA03 输入：100-240VAC,50-60Hz,2.5A; 输出：19.5VDC,7.7A
证书编号：CQC15701133386
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：TPN-CA02 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.4A; 输出：5VDC,2A 或 12VDC,3A 或 15VDC,3A
证书编号：CQC15701133338
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M553n, Color LaserJet Enterprise M553dn, Color LaserJet Enterprise M553x: 220-240VAC, 3.7A, 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132974
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro 6230: 200-240VAC 50/60Hz 0.3A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132970
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2020hc：+30VDC 333mA（电源适配器：0957-2290）（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133088
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-3150CDN: 220-240VAC 50/60Hz 4.8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133373
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2240: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133375
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-3170CDW: 220-240VAC 50/60Hz 4.8A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133372
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：型号：DS-2230，DS-2230N，DS-2230T，DS-2235，DS-2235N，DS-2235T，DS-2610，DS-2610N，DS-2610T 规格：100-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132669
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：得实
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：型号：DS-2130、 DS-2130+、DS-2130N、DS-2130T、DS-2130Pro、DS-2135、DS-2135N、DS-2135T；规格：100-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132668
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：得实
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2208W: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133442
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Lenovo
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2208: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133378
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Lenovo
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1139 MFP: 220-240VAC  3.0A  50/60Hz（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701132971
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise flow MFP M830z: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132973
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro 6830: 200-240VAC 50/60Hz 0.3A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132976
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 4536, DeskJet Ink Advantage 4538：200-240VAC, 50/60Hz, 400mA 或 100-240VAC, 50/60Hz, 700mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132968
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet 7610 Wide Format e-All-in-One,Officejet 7612 Wide Format：+32/+12VDC 1094/250mA（Adapter：0957-2304、0957-2305）  （能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132966
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 3638，DeskJet Ink Advantage 3636，DeskJet Ink Advantage Ultra 4729：200-240VAC 50/60Hz 350mA(电源适配器： F5S43-60002) （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701132962
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet 2131 All-in-One, DeskJet 2132 All-in-One,DeskJet Ink Advantage 2138 All-in-One：200-240VAC 50/60Hz 350mA（能效等级:1 级）（电源适配器：F5S43-60002）
证书编号：CQC15701132964
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 3838：200-240VAC 50/60Hz 350mA (电源适配器： F5S43-60002)  （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701132961
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro 276dw MFP； 200-240VAC 50/60Hz 800mA,（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132963
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2520hc All-in-One、Deskjet Ink Advantage
2515 All-in-One: +30VDC 333mA （电源适配器：0957-2290）（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133430
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro X576dw Mono MFP、Officejet Pro X476dw Mono MFP：100-240VAC 50/60Hz 2000mA；200-240VAC 50/60Hz 1200mA（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133393
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro X576dw MFP、Officejet Pro X476dw MFP：100-240VAC 50/60Hz 2000mA；200-240VAC 50/60Hz 1200mA（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133394
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：OfficeJet 7510 Wide Format: +32VDC/+12VDC, 1094mA/250mA（电源适配器：0957-2304、0957-2305）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132965
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet 150 Mobile All-in-One: 18.5VDC, 3.5A（适配器：Series PPP009L-E）（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132967
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 4678: 200-240VAC, 50/60Hz, 400mA 或 100-240VAC, 50/60Hz, 700mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132969
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M176n: 220~240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701095430
生效日期：2015-10-27
有效期至：2016-06-21
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Managed flow MFP M880zm, Color LaserJet Managed flow MFP M880zm+：220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701126038
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-05-18
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M177fw: 220-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC13701095428
生效日期：2015-10-27
有效期至：2016-06-21
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：ADC 367： AC220-240V, 50-60Hz, 8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132897
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-08
品牌：震旦
数字式多功能办公设备
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：ADC 307： AC220-240V, 50-60Hz, 8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132896
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-08
品牌：震旦
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF621Cn：220VAC 50Hz 2.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132856
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF727Cdw: 220VAC 50Hz 3.0A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132950
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9140CDN: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133371
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9340CDW: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133370
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-9020CDN: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133376
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-B5621R、MX-BL561：220VAC 50Hz 8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133248
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-B4621R、MX-BL461：220VAC 50Hz 8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133445
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7208: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133443
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Lenovo
数字式多功能办公设备
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7208W: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133444
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Lenovo
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P200 LCD Monitor：100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（该型号尺寸为20吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133388
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP E240 Monitor, HP E240e Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（型号尺寸均为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133356
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：P17A：100-240VAC, 1.0A, 50/60Hz （该型号尺寸为17吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133236
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP V191 MONITOR，HP LV1911 MONITOR, HP W1971a MONITOR,HP W1972a MONITOR：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（所有型号尺寸均为18.5吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133343
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP 22cw MONITOR, HP 22xw MONITOR: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（型号尺寸均为21.5吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133345
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP 25cw MONITOR, HP 25xw MONITOR: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（型号尺寸均为25吋能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133344
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z22i IPS Display：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133419
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E22li Monitor：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133392
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP LV2011 MONITOR,HP LV2011q MONITOR,HP W2052a MONITOR,HP W2072a MONITOR,HP W2071d MONITOR: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A（所有型号尺寸均为20吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133390
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P232 Monitor，Z232：100-240VAC 50/60Hz 0.75A-0.3A （型号尺寸均为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133353
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP 27sv Monitor, HP V272 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （型号尺寸均为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133389
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP 27cw MONITOR, HP 27xw MONITOR: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（型号尺寸均为27吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133352
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP COMPAQ L2206tm MONITOR：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133178
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP E272q Monitor, HP E272qe Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A （型号尺寸均为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133284
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z25n Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为25吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133285
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：P191: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A （该型号尺寸为18.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133420
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E231 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A（型号尺寸为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133429
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E201 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为20吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133428
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP P240va Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A （该型号尺寸为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133453
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP E222 Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（该型号尺寸为22吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133454
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Pavilion 23tm Monitor, HP 23tm Monitor：19VDC, 2.37A(电源适配器: ADPC1945) （型号尺寸均为23吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133431
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P202 Monitor: 100-240VAC, 0.75A-0.3A, 50/60Hz（型号尺寸为20吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133426
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：P231：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（型号尺寸为23吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133427
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP S230tm Monitor：19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（型号尺寸为23吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133432
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z27s Monitor：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（该型号尺寸为27吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133286
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z27n Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133287
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP P242va Monitor：100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（该型号尺寸为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133288
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z27i Monitor: 100-240VAC, 1.8A, 50/60Hz（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133239
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z24i IPS Display: 100-240VAC，1.5A， 50/60Hz （该型号尺寸为24吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133241
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP 24uh, HP V242h, HP V242：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（所有型号尺寸均为：24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133242
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P19A Monitor: 100-240VAC, 1.0A, 50/60Hz（该型号尺寸为19吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133281
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：E271i：100-240VAC 1.2A 50/60Hz （该型号尺寸为27吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133238
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P222va Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 0.75A-0.3A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133452
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P232 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 0.75A-0.3A（该型号尺寸为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133437
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay S240ml Monitor：19VDC, 3.42A（电源适配器：ADPC1965)（型号尺寸为23.8吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133436
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：S231d：19.5VDC, 7.69A（电源适配器：TPC-DA52 )（该型号尺寸为23吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133438
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ENVY 24 MONITOR：19VDC,3.42A（电源适配器：ADPC1965 )（型号尺寸为23.8吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133435
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP LV2311 MONITOR, HP W2371d MONITOR, HP W2371b MONITOR: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A（型号尺寸均为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133455
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Compaq W1952a MONITOR：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为18.5吋，能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701133439
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP 23cw MONITOR, HP 23xw MONITOR: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（型号尺寸均为23吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133387
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ProDisplay P202 Monitor、HP ProDisplay P202m Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 0.75A-0.3A（型号尺寸均为20吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133354
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E221 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133421
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E201 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A（该型号尺寸为20吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133422
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP L6017tm MONITOR: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为17吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133423
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP L6015tm MONITOR: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为15吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133424
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP L6010 MONITOR: 12VDC,2.0A（电源适配器：ADPC1236）（该型号尺寸为10吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133425
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Z24s MONITOR: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A（该型号尺寸为23.8吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133440
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP V221p MONITOR、HP 22wm MONITOR、HP V221 MONITOR、HP W2271d MONITOR、HP 22dn MONITOR: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A（所有型号尺寸均为21.5吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133342
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP E240q Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A（该型号尺寸为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133355
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E221c Monitor: 100-240VAC, 1.2A, 50/60Hz （该型号尺寸为22吋能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133358
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP EliteDisplay E221 Monitor：100-240VAC，1.2A,50/60Hz（该型号尺寸为22吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701133357
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
显示器
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：195LM00001, 195LM00002: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（所有型号尺寸均为19.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133279
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：AOC
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE21BW-D: 100-240VAC, 60/50Hz, 0.7A （该型号尺寸为 20.7吋，能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701133245
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE23CW-D:100-240VAC  60/50Hz   0.8A（该型号尺寸为 23.8吋，能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701133507
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：清华同方
显示器
制造商：嘉兴仙视电子有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701131640
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：Goodview
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22C130N: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_DSM,输出：14VDC,1.786A; A2514_CVD,A2514_DPN,输出：14VDC,1.79A）（该型号尺寸为 21.5 吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133249
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19C350NW：DC14V 1.78A(电源适配器：A2514_DPN,输出：14VDC 1.79A;A2514_DSM,输出：14VDC 1.786A) （该型号尺寸为19英寸，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701133133
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24D590PL: 14VDC 1.78A（电源适配器：A2514_DPN, A2514_CVD, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, 输出：14VDC,1.786A）
（该型号尺寸为23.6吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133103
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24D300HL, S24D300BL: 14VDC 1.78A(电源适配器： A2514_DPN, A2514_CVD, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM，输出：14VDC,1.786A)(所有尺寸均为 23.6 英寸,能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133134
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24E310HL: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_FPN,A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, 输出：14VDC,1.786A）（该型号尺寸为23.6吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133504
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UD22B: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.7A
（该型号尺寸为21.6吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133391
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F196HQL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115493
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-09-30
品牌：Founder方正
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F206HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114756
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-08-19
品牌：Founder方正
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F236HL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115352
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-04-30
品牌：Founder方正
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：B226HQL, V226HQL, P229HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129939
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-08-10
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V193HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122790
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-03-12
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V233HL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122850
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-03-23
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V203HQL:100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092973
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-05-15
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V193L,B193L：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701091731
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-04-26
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：B226HQL、V226HQL、P229HQL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115786
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-04-30
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F246HYL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115824
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-09-30
品牌：Founder方正
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F246HL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115350
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-09-30
品牌：Founder方正
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V206HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114684
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-08-19
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：B196WL, V196WL, F195WL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC13701098608
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-09-17
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V196HQL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115353
生效日期：2015-11-01
有效期至：2016-09-30
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F196WL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114757
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-08-19
品牌：Founder方正
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：SE2417HGc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
（该型号尺寸为23.6吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133441
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：DELL
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：BL2420-T, BL2420-TU: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.60A
（所有型号尺寸均为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132951
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：BenQ
显示器
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-21816B : 100-240V~ 60/50Hz 1.2A（该型号尺寸为 21.5吋，能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701133246
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：海尔
显示器
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-23818B :100-240V~ 60/50Hz 0.8A（该型号尺寸为 23.6吋，能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701133568
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：海尔
显示器
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-21828B:  100-240V~ 60/50Hz 0.7A（该型号尺寸为 20.7吋，能效等级：1 级)
证书编号：CQC15701133506
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：海尔
显示器
制造商：深圳市创凯电子有限公司
获证规格型号：CK-PAD75、CK-PADH75、CK-PADL75、CK-PADS75、CK-PADE75：100-240VAC 50/60Hz 5A （所有型号尺寸均为75吋，显示器功能能效等级：1 级；电视功能能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701133259
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：CKDZ
显示器
制造商：深圳市创凯电子有限公司
获证规格型号：CK-PAD98、CK-PADH98、CK-PADL98、CK-PADS98、CK-PADE98：100-240VAC 50/60Hz 5A （所有型号尺寸均为98吋，显示器功能能效等级：1 级；电视功能能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701133385
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：CKDZ
显示器
制造商：深圳市创凯电子有限公司
获证规格型号：CK-PAD65S、CK-PADH65、CK-PADL65、CK-PAD65、CK-PADE65：100-240VAC 50/60Hz 5A （所有型号尺寸均为65吋，显示器功能能效等级：1 级；电视功能能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701133260
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：CKDZ
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为70吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111271
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为80吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111369
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-05-29
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为84吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701116248
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-09-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为55吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701119533
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-11-28
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为65吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC15701127231
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-05-27
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为75吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC15701127493
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-05-29
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为65吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111555
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为55吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111554
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为70吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC15701127243
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-05-27
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为55吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC15701127242
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-05-27
品牌：HiteVision
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FET70C，FET70D（所有型号尺寸均为70吋）：220VAC，50Hz，2.5A； 显示器部分： （能效等级:1 级）电源输入: 220VAC，50Hz，1.0A； 微型计算机部分（PC 模块（可选））： FET70C（产品类型：B，能效等级:1 级）； FET70D（产品类型：D，能效等级:1 级）； 输入: 19VDC，4.74A（PC 模块配套电源适配器ADP-90MD H：输出：19VDC，4.74A）
证书编号：CQC15701133471
生效日期：2015-10-29
有效期至：2017-09-26
品牌：SIO
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FET70A：220VAC 50Hz 2.5A（该型号尺寸为70吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133461
生效日期：2015-10-29
有效期至：2016-07-23
品牌：SIO
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FET80A，FET80B（所有型号尺寸均为80吋）；显示器部分： （能效等级:1 级）电源输入: 110-220VAC，50-60Hz，3A； 微型计算机部分（PC 模块（可选））： FET80A（产品类型：B，能效等级:1 级）； FET80B（产品类型：D，能效等级:1 级）； 输入: 19VDC，4.74A（PC 模块配套电源适配器：ADP-90MD H，输出：19VDC，4.74A）；
证书编号：CQC15701133472
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-04-28
品牌：SIO
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：315LM00006 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130543
生效日期：2015-10-28
有效期至：2017-01-10
品牌：AOC
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LED200W31: 19VDC 1.31A（电源适配器：ADS-25FSG-19 19025GPCN）（该型号尺寸为19.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133396
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：ENVISION
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL4650EL 输入：100-240VAC,50-60Hz,5.5A; 输出：100-240VAC,50-60Hz,2.5A （该型号尺寸为46吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133563
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Scanjet 8270: 32VDC, 1560mA （电源适配器：0957-2259, 0957-2479）
证书编号：CQC15701132998
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
扫描仪
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Scanjet G4010：24VDC, 1500mA (电源适配器：0957-2292, 0957-2483)
证书编号：CQC15701133237
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：hp
扫描仪
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Scanjet 5590，输入: 24VDC，1500mA（电源适配器：0957-2292，输出：24VDC，1500mA）
证书编号：CQC15701133487
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：hp
扫描仪
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP Scanjet Pro 3000 s2: 24VDC, 1500mA （电源适配器：0957-2292, 0957-2483）
证书编号：CQC15701133000
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
扫描仪
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP ScanJet Pro2500 f1: DC24V,1.5A（电源适配器：0957-2292、0957-2483）
证书编号：CQC15701132999
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：hp
扫描仪
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：ADS-2600We: 220-240VAC 50/60Hz 0.35A
证书编号：CQC15701133377
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：brother
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：H22H-02、Tecal RH2288 V2、RH2288 V2、Tecal RH2268 V2、RH2268 V2、H22H-02H、Tecal RH2288H V2、RH2288H V2、TecalRH2268H V2、RH2268H V2、RH2288A V2、N3100 ：100-240VAC,50/60Hz,9-4.5A（每单元）；100-240VAC,50/60Hz,6-3A（每单元）；100-240V,50/60Hz,9-4.5A,or 240VDC,5A（每单元）；100-240VAC,50/60Hz,6-3A,or 240VDC,5A（每单元）。 (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC13701101300
生效日期：2015-10-27
有效期至：2016-11-12
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：NF5170M4, SA5112M4:
100-240VAC,7-3.5A,60/50Hz,550W或240VDC,3.5A（电源型号：GW-CRPS550）；
100-240VAC,10-5A,60/50Hz,800W或240VDC,5A（电源型号：GW-CRPS800）；
110/220VAC,47-63Hz,7.1/3.4A,550W或240VDC,3.6A（电源型号：DPS-550AB-11 A）；（服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701132101
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：inspur浪潮
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS-MTS-100A：100-240V～，50-60Hz，1.5A(服务器路数：=1)
证书编号：CQC15701133111
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS-MSS-100A：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133231
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：KDM2801A、KDM2801H、KDM2801A-L：100-240VAC 50-60Hz 1.5A
（服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133223
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS-G100-A: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133384
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS200G：100-240VAC 50-60Hz 4A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133230
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS400A：100-240VAC 60-50Hz 7-3.5A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133225
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS-G300-A：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133221
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：KDM2802A：100-240VAC 50-60Hz 5-2.5A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133222
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：KDM201-SH-E：100-240VAC 50-60Hz 2.0A （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133224
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：VS200G-L：100-240VAC 7.0A-3.5A 50-60Hz （服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701133229
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：KEDACOM
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-NxSOC-S1-50, BD-NxSOC-S1-100, BD-NxSOC-S1-200, BD-NxSOC-S1-400, BD-NxSOC-S21-50, BD-NxSOC-S21-100, BD-NxSOC-S21-200, BD-NxSOC-S21-400, BD-NxSOC-AP1, BD-NxSOC-CV1: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-2A （服务器路数=1）
证书编号：CQC15701132585
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-WAF-M4000, BD-WAF-M5000, BD-WAF-G4000, BD-WAF-OMA-M4000, BD-WAF-OMA-M5000, BD-WAF-OMA-G4000: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-2A
（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133131
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-AUDIT-100, BD-AUDIT-500, BD-AUDIT-1000: 100-240VAC, 50/60Hz, 10-5A （服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701133202
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-AMA-10, BD-AMA-20, BD-AMA-30, BD-AMA-40: 100-240VAC, 47-63Hz, 3.5A （服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133201
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：S3000-SG1, S3000-SG2, S3000-SG3, S3000-SG4, S3000-SG5, S3000-SG6, S3000-SG7, S3000-SG8, S3000-SG9, S3000-SG10, S3000-SG20, S3000-EK300, S3000-EK600, S3000-EK900: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-2A （服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133198
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BDIPS-M2000, BDIPS-M4000, BDIPS-M4006, BDIPS-M5006, BDIPS-G5000, BDIPS-G5008: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-1.5A
（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133195
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BDFW-M2000, BDFW-M3008, BDFW-M5000, BDFW-G4000, BDFW-G5008: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-1.5A（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133192
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-UltraFW-TG6102, BD-UltraFW-TG6304, BD-FW-SG300, BD-FW-SG1000, BD-FW-SG2000, BD-FW-SG4000, BD-FW-SG8000: 100-240VAC, 47-63Hz, 4-2A （服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133193
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-NIDS-M2000, BD-NIDS-M3000, BD-NIDS-M4006, BD-NIDS-M5006, BD-NIDS-G4000, BD-NIDS-G5000: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-2A
（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133196
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-SCANNER-5000-SG200, BD-SCANNER-5000-SG500, BD-SCANNER-5000-SG1000, BD-SCANNER-5000-SG2000: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-2A
（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133197
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
服务器
制造商：蓝盾信息安全技术股份有限公司
获证规格型号：BD-DAA-B, BD-DAA-E, BD-DAA-S: 100-240VAC, 50-60Hz, 4-1.5A
（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701133199
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：蓝盾BLUEDON
中小型三相异步电动机
制造商：河北新四达电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132288
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：新四达
清水离心泵
制造商：亿志机械设备（无锡）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133520
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：奥米
清水离心泵
制造商：亿志机械设备（无锡）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133521
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：奥米
离心耐腐蚀泵
制造商：亿志机械设备（无锡）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133522
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：奥米
三相永磁同步电动机
制造商：东方电气集团东风电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133113
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：DEC
三相永磁同步电动机
制造商：布劳恩电梯有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133141
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：布劳恩
三相永磁同步电动机
制造商：浙江和超电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133147
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：和超
三相永磁同步电动机
制造商：浙江沪龙电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133395
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：沪微
小功率电动机节能认证
制造商：威海顺意电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701114456
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-08-08
品牌：顺意  、东旭
小功率电动机节能认证
制造商：威海顺意电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124138
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-04-17
品牌：顺意  、东旭
二次供水设备
制造商：赛莱默(南京)有限公司
获证规格型号：WGMD系列，3台泵，二用一备，流量≤50m3/h，型号规格见附表。
证书编号：CQC15701133045
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：LOWARA
单元式空气调节机
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：L26GSO;LD26GSO
证书编号：CQC14701112566
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-07-09
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：RF33GN、LF33GN、LFD33GN
证书编号：CQC14701112569
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-07-09
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：H26
证书编号：CQC14701112568
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-07-09
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：WRF30、WLF30
证书编号：CQC14701107528
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-04-10
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L49S/E
证书编号：CQC15701132899
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：格力
冷水机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TCA301JH, TCA301JC
证书编号：CQC15701132905
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：TICA
冷水机组
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：LSQRF65、LSQF65
证书编号：CQC14701108439
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-04-22
品牌：申菱
冷水机组
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：MLS360
证书编号：CQC14701109632
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-05-14
品牌：申菱
冷水机组
制造商：广东西屋康达空调有限公司
获证规格型号：KAW-060   380V/3N~/50Hz   R410A
证书编号：CQC15701132707
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：SiUKONDA
冷水机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC450DR5LH
证书编号：CQC15701133016
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF235M/NbA
证书编号：CQC15701132898
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX6800SHG
证书编号：CQC15701133049
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX7800SHG
证书编号：CQC15701133048
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG480HR
证书编号：CQC15701133417
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG430HR
证书编号：CQC15701133418
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG190HR
证书编号：CQC15701133401
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG550HR
证书编号：CQC15701133400
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF80M/NaD
证书编号：CQC15701133399
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX6400SHG
证书编号：CQC15701133069
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX6400SHG
证书编号：CQC15701133070
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX6000SHG
证书编号：CQC15701133047
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：格力
冷水机组
制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKECERQ65EIG/XA22, YKEDESQ65EIG/XA22, YKECEQQ65EJG/XB22, YKECEPQ65EJG/XB22, YKECERQ65EJG/XB22, YKEDERQ65EJG/XB22, YKF5FQQ65EJG/XB22, YKFCFRQ65EJG/XA22, YKFDFQQ65EJG/XA22, YKFCFSQ65EJG/XA22
证书编号：CQC15701133336
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：约克
冷水机组
制造商：菱重冰山制冷（大连）有限公司
获证规格型号：GART110R00Y0
证书编号：CQC15701133046
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：菱重冰山
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132982
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124150
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-04-17
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133313
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133263
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133255
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133158
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133161
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133120
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133118
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133071
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-05-05
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133251
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133383
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133163
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133162
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133254
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133374
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133121
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133119
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133143
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-05-14
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133005
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133160
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133250
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133256
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133253
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133252
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133264
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701133303
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-04-28
品牌：海信
水(地)源热泵机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWS20MCG2
证书编号：CQC15701132916
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：TICA
水(地)源热泵机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWS20MCW2
证书编号：CQC15701132915
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：TICA
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSFYFYS55CPE-HP/22
证书编号：CQC15701133012
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKJPJPP95CUG-HP/RW22
证书编号：CQC15701132315
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKERERQ75ENG-HP/XC22
证书编号：CQC15701133013
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：约克
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-50GW/BR22 , KF-50GW/BR22 220V~ 50Hz R22 (能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701133144
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-52LW/AL22,KF-52LW/AL22 220V~ 50Hz R22（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133145
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-120LW/C22S,KF-120LW/C22S 380V 3N～ 50Hz R22（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133139
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFR-52LW/C(TX)3,KF-52LW/C(TX)3 220V~ 50Hz R22（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133403
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/AL22S、KF-72LW/AL22S 380V～ 50Hz R22
（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133142
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-26GW/CQ22,KF-26GW/BV22,KFRd-26GW/CQ22,KFRd-26GW/BV22  220V~ 50Hz R22 (能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701133449
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/VMA+2a (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133117
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/VMA+2a (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133116
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-52LW/DN8Y-PA400(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133306
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VFAd-E1, KF-23GW/VFA-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133351
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VFAd-E1, KF-32GW/VFA-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133346
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/VFAd-E1, KF-25GW/VFA-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133350
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：春兰
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51GW/LC12BpA 220V~ 50Hz R410A(能效等级 2级)
证书编号：CQC15701132977
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/AL12BpA  220V~ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133214
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51GW/LC12BpA 220V～ 50Hz R410A(能效等级 2级)
证书编号：CQC15701132977
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-26
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/AL12BpA 220V~ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133140
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAW26VD12DA2、EAW26VD12DB1 220V~ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133540
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：伊莱克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAW35VD12DA2,EAW35VD12DB1 220V~ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133539
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：伊莱克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpYH700(A1)a, KFR-51LW/BpYC700(A1)a, KFR-51LW/BpYA800(A1)a   （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133257
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：  KFR-72LW/BpYH700(A1)a，KFR-72LW/BpYC700(A1)a，KFR-72LW/BpYA800(A1)a   （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133451
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/LAFDBp-A1(1N17)，KFR-26GW/LBFDBp-A1(1N17) （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133307
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-09-11
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/LBFDBp-A2(1P37),KFR-35GW/LAFDBp-A2(1P37)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133294
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-08-25
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/LAFDBp-A1(1P26)，KFR-35GW/LBFDBp-A1(1P26)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133480
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-09-11
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/LBFDBp-A2(1N20),KFR-26GW/LAFDBp-A2(1N20) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133298
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-08-25
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/WYBA2@(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133304
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA202(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133293
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-DA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133243
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-DA200(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701133291
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-DA200(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701133290
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/WYBA2@(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701133305
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72555)FNhBa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701132981
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50GW/15NFB22AU1, KFR-50GW/15NHB22AU1  (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701133474
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50GW/05ZIA22AT          (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701133473
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-27
品牌：统帅
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50GW/05NFA22A, KFR-50GW/05NHA22A, KFR-50GW/05NFB22A, KFR-50GW/05NHB22A          (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701133072
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-48ZM/B3S,KFRS-48Z/B3S
证书编号：CQC15701132791
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东申菱环境系统股份有限公司
获证规格型号：HM26
证书编号：CQC14701112056
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-06-16
品牌：申菱
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：55BFF6656/T3：220VAC 50Hz 140W（该型号尺寸为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133289
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA48J5300AJXXZ : AC 220-240V~ 50/60Hz 106W（该型号尺寸为 48 英寸,能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133503
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32H20CE,LED32H25CE,LED32H30CE,LED32H35CE,LED32H20AE,LED32H25AE,LED32H30AE,LED32H35AE:220VAC 50Hz 65W或 220VAC 50Hz 45W（所有型号均为32吋，能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125847
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-05-14
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为65吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701111558
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
平板电视
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为70吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701111244
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED65W60、LED65W60A、LED65W60F、LED65W60K、LED65W60M、
LED65W60N、LED65W60T：220VAC 50Hz 180W（所有型号均为65吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133464
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32H168：220VAC 50Hz 50W（该型号尺寸为32吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133348
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43K2000：220VAC 50Hz 95W（该型号尺寸为43吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133347
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED46L05、LED46L05A、LED46L05F、LED46L05K、LED46L05M、LED46L05N、LED46L05T：220VAC 50Hz 110W 或 120W（所有型号均为46吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133326
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43B300、LED43B300A、LED43B300F、LED43B300K、
LED43B300M、LED43B300N、LED43B300T：220VAC 50Hz 95W（所有型号均为43吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133414
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED42B300、LED42B300A、LED42B300F、LED42B300K、LED42B300M、LED42B300N、LED42B300T：220VAC 50Hz 90W（所有型号均为42吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133413
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32G186，LED32G100A，LED32G100F,LED32G100K，LED32G100M，LED32G100N，LED32G100T：220VAC 50Hz 45W（所有型号均为32吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133415
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55K3500S：220VAC 50Hz 130W（该型号尺寸为55吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133407
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50K3500S：220VAC 50Hz 120W（该型号尺寸为50吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133406
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55G288 、LED55G200A 、LED55G200F 、LED55G200K 、LED55G200M、LED55G200N 、LED55G200T：220VAC 50Hz 105W（所有型号均为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133322
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55B300 、LED55B300A 、LED55B300F 、LED55B300K 、LED55B300M 、LED55B300N 、LED55B300T ：220VAC 50Hz 140W（所有型号均为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133324
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED49L06、LED49L06A、LED49L06F、ED49L06K 、LED49L06M、LED49L06N、LED49L06T：220VAC 50Hz 130W（所有型号均为49吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133325
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED48G288 、LED48G200A 、LED48G200F 、LED48G200K 、LED48G200M、LED48G200N 、LED48G200T：220VAC 50Hz 95W（所有型号均为48吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133323
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50G200A、LED50G200F、LED50G200K、LED50G200M、
LED50G200N、LED50G200T：220VAC 50Hz 95W（所有型号均为50吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133457
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED46L08、LED46L08A、LED46L08F、LED46L08K、LED46L08M、
LED46L08N、LED46L08T：220VAC 50Hz 120W 或 170W（所有型号均为46吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133416
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43G200A 、LED43G200F 、LED43G200K 、LED43G200M、LED43G200N 、LED43G200T：220VAC 50Hz 95W（所有型号均为43吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133412
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55K1800：220VAC 50Hz 150W（该型号尺寸为55吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133327
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50K1800：220VAC 50Hz 120W（该型号尺寸为50吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133328
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43H150Y：220VAC 50Hz 95W（该型号尺寸为43吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701133329
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED75W60、LED75W60A、LED75W60F、LED75W60K、LED75W60M、LED75W60N、LED75W60T、LED0QW01A、LED0QW02A、LED0QW03A、LED0QW04A ：220VAC 50Hz 310W（所有型号均为75吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701133459
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H42E12（该型号尺寸为42吋，能效等级：2级）：220VAC，50Hz，70W
证书编号：CQC15701133477
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Haier
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H40E12：220VAC，50Hz，70W （（该型号尺寸为40吋，能效等级：2级））
证书编号：CQC15701133478
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：Haier
商用开水器
制造商：广东碧涞节能设备有限公司
获证规格型号：JN-A-2A20  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-2B20  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-2A20Y  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-2A20YH  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-2A20H  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-2AHRO200  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-2A20G  220V 50Hz 15L 2000W;
JN-A-3A30  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3B30  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3A30GN  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3A30H  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3AHRO200-4  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3AHRO400  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3A30G  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-4ARO200-4  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-4ARO400  220V 50Hz 24L 3000W;
JN-A-3A30Y  220V 50Hz 15L 3000W;
JN-A-4A30  220V 50Hz 35L 3000W;
JN-A-4B30  220V 50Hz 35L 3000W
证书编号：CQC13701092731
生效日期：2015-10-29
有效期至：2016-05-21
品牌：碧涞
商用开水器
制造商：广东碧涞节能设备有限公司
获证规格型号：JN-A-2A30KB 380V 30L 6000W,
JN-A-2A60KA 380V 60L 6000W,
JN-A-2A30KE 380V 30L 6000W,
JN-A-2A60KD 380V 60L 6000W,
JN-A-2A30KF 380V 30L 6000W,
JN-A-2A60KF 380V 60L 6000W,
JN-A-2A90KF 380V 90L 9000W,
JN-A-2A120KF 380V 90L 6000W,
JN-A-3A120KA 380V 90L 6000W
证书编号：CQC15701133148
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：碧涞
商用开水器
制造商：广东碧涞节能设备有限公司
获证规格型号：JN-A-2A60-24 380V 24L 6000W;
JN-A-2A60-35 380V 35L 6000W;
JN-A-6A60 380V 35L 6000W;
JN-A-6B60 380V 35L 6000W;
JN-A-4AHRO200-8 380V 35L 6000W;
JN-A-4AHRO800 380V 35L 6000W;
JN-A-6AHRO200-8 380V 35L 6000W;
JN-A-6AHRO800 380V 35L 6000W;
JN-A-6ARO200-8 380V 35L 6000W;
JN-A-6ARO800 380V 35L 6000W;
JN-A-4A60H 380V 35L 6000W;
JN-A-6A60H 380V 35L 6000W;
JN-A-4A60G 380V 35L 6000W;
JN-A-6A60G 380V 35L 6000W;
JN-A-3A120 380V 60L 6000W
证书编号：CQC15701132776
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：碧涞
商用开水器
制造商：广东顺德新泽泉节能设备有限公司
获证规格型号：XZ-1X,XZ-2F,XZ-2H,XZ-2E,XZ-2A,XZ-2C 2000W;XZ-3F,XZ-4F,XZ-6F,XZ-3H,XZ-4H,XZ-6H,XZ-3E,XZ-4E,XZ-6E,XZ-3C,XZ-4C,XZ-6C,XZ-3K,XZ-6K,XZ-9S,XZ-12S,XZ-9K,XZ-12K,XZ-18K 3000W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701133318
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：深圳市信电科技有限公司
获证规格型号：SDJ-BA05Y-02;SDJ-BA10Y-02; 220V 50Hz
证书编号：CQC15701133262
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：
普通照明用双端荧光灯
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：T5 HE 14W/865 SL SMARTLUX YZ14RR16
证书编号：CQC15701132403
生效日期：2015-10-29
有效期至：2019-10-29
品牌：欧司朗
普通照明用双端荧光灯
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：T5 HE 28W/865 SL SMARTLUX YZ28RR16
证书编号：CQC15701132402
生效日期：2015-10-29
有效期至：2019-10-29
品牌：欧司朗
普通照明用双端荧光灯
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：T5 HE 35W/865 SL SMARTLUX YZ35RR16
证书编号：CQC15701132401
生效日期：2015-10-29
有效期至：2019-10-29
品牌：欧司朗
LED筒灯
制造商：广东方大索正光电照明有限公司
获证规格型号：SZ-9.5 20W（50×0.5W/LED模块） 4000K 2000lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701133339
生效日期：2015-10-28
有效期至：2019-10-28
品牌：索正照明
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东方大索正光电照明有限公司
获证规格型号：SZ27-4.5W 4.5W（5×1W/LED模块）2700K 400lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701133341
生效日期：2015-10-28
有效期至：2019-10-28
品牌：索正照明
中空玻璃
制造商：湖北高帆科技实业有限公司
获证规格型号：5mmLow-E（6SL）钢化玻璃+9A+5mm钢化玻璃 槽铝式双道密封
证书编号：CQC15701130723
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：
汽车
制造商：青海新路环卫设备制造有限公司
获证规格型号：QXL5076ZYS、QXL5084ZYS、QXL5082ZYS、QXL5081ZYS、QXL5085ZYS5
证书编号：CQC15701133330
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：新路
汽车
制造商：青海新路环卫设备制造有限公司
获证规格型号：QXL5164ZYS2、QXL5161ZYS2、QXL5169ZYS2、QXL5160ZYSL、QXL5160ZYS5
证书编号：CQC15701133334
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：新路
汽车
制造商：青海新路环卫设备制造有限公司
获证规格型号：QXL5111ZYS2
证书编号：CQC15701133333
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：新路
汽车
制造商：青海洁神装备制造集团有限公司
获证规格型号：QJS5086ZBS、QJS5078ZYS4、QJS5086ZYS4、QJS5085ZYS5、QJS5077ZYS4、QJS5070ZXXL、QJS5080ZXXL
证书编号：CQC15701133332
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：洁神牌
汽车
制造商：青海洁神装备制造集团有限公司
获证规格型号：QJS5120ZBS、QJS5131ZBS、QJS5123ZBS、QJS5121ZBS、QJS5111ZBS、QJS5123ZYS5、QJS5130ZYS4、QJS5121ZXXL
证书编号：CQC15701133331
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：洁神
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZY-2328C(20Y)、JZY-728C(20Y)、JZY-3328C(20Y)、JZY-378C(20Y)、JZY-398C(20Y)、JZY-3218C(20Y)、JZY-668C(20Y)、JZY-688C(20Y)、JZY-3318C(20Y)、JZY-318C(20Y)、JZY-6218C(20Y)、JZY-678C(20Y)、JZY-6318C(20Y)、JZY-688CL(20Y)、JZY-328C(20Y)、JZY-338D(20Y)、JZY-338D1(20Y)、JZY-338D2(20Y)、JZY-E001C(20Y)、JZY-E002C(20Y)、JZY-E003C(20Y)、JZY-E004C(20Y)
证书编号：CQC15702132732
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZY-2328C(20Y)、JZY-728C(20Y)、JZY-3328C(20Y)、JZY-378C(20Y)、JZY-398C(20Y)、JZY-3218C(20Y)、JZY-668C(20Y)、JZY-688C(20Y)、JZY-3318C(20Y)、JZY-318C(20Y)、JZY-6218C(20Y)、JZY-678C(20Y)、JZY-6318C(20Y)、JZY-688CL(20Y)、JZY-328C(20Y)、JZY-338D(20Y)、JZY-338D1(20Y)、JZY-338D2(20Y)、JZY-E001C(20Y)、JZY-E002C(20Y)、JZY-E003C(20Y)、JZY-E004C(20Y)
证书编号：CQC15702132733
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZT-828C(12T)、JZT-828D(12T)、JZT-908C(12T)、JZT-908D(12T）
证书编号：CQC15702132734
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZY-828C(20Y)、JZY-828D(20Y)、JZY-908C(20Y)、JZY-908D(20Y)
证书编号：CQC15702132726
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZT-2328C(12T)、JZT-728C(12T)、JZT-3328C(12T)、JZT-378C(12T)、JZT-398C(12T)、JZT-3218C(12T)、JZT-668C(12T)、JZT-688C(12T)、JZT-3318C(12T)、JZT-318C(12T)、JZT-6218C(12T)、JZT-678C(12T)、JZT-6318C(12T)、JZT-688CL(12T)、JZT-328C(12T)、JZT-338D(12T)、JZT-338D1(12T)、JZT-338D2(12T)、JZT-E001C(12T)、JZT-E002C(12T)、JZT-E003C(12T)、JZT-E004C(12T)
证书编号：CQC15702132711
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZY-828C(20Y)、JZY-828D(20Y)、JZY-908C(20Y)、JZY-908D(20Y)
证书编号：CQC15702132725
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZT-828C(12T)、JZT-828D(12T)、JZT-908C(12T)、JZT-908D(12T）
证书编号：CQC15702132735
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
家用燃气灶具
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZT-2328C(12T)、JZT-728C(12T)、JZT-3328C(12T)、JZT-378C(12T)、JZT-398C(12T)、JZT-3218C(12T)、JZT-668C(12T)、JZT-688C(12T)、JZT-3318C(12T)、JZT-318C(12T)、JZT-6218C(12T)、JZT-678C(12T)、JZT-6318C(12T)、JZT-688CL(12T)、JZT-328C(12T)、JZT-338D(12T)、JZT-338D1(12T)、JZT-338D2(12T)、JZT-E001C(12T)、JZT-E002C(12T)、JZT-E003C(12T)、JZT-E004C(12T)
证书编号：CQC15702132712
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：红日
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX900,  MEX998,  MEX999,  MSX898,  MSX899,  MNX798,  MNX799, 
MWX698,  MWX699,  MDX598,  MDX599, MCX398,  MCX399,  BX7000,  MTX499, EXI7010, 
MPX299, NXI7020, MAX199 ：100-240V～，50/60Hz，6.5A
证书编号：CQC15702133218
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W319UST,DAWSGKUST,OEW989UT,OSW889UT,ONW789UT,OWW689UT,ODW589UT,OCW389UT,OTW489UT,OPW289UT,OAW189UT,OEW9104UT,
OSW8104UT, ONW7104UT,OWW6104UT,ODW5104UT,OCW3104UT,OTW4104UT,
OPW2104UT,OAW1104UT,W319USTi,W319USTir,DAWSGKUSTi,
OEW9120UT,OSW8120UT,ONW7120UT, OEW9121UT,OSW8121UT,
ONW7121UT
：100-240V～，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702133219
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号： X319UST,DAXSGKUST,OEX988UT,OSX888UT,ONX788UT,OWX688UT, 
ODX588UT,OCX388UT,OTX488UT,OPX288UT,OAX188UT,OEX9103UT,OSX8103UT,ONX7103UT, 
OWX6103UT,ODX5103UT,OCX3103UT,OTX4103UT,OPX2103UT,OAX1103UT,X319USTi,X319USTir
,DAXSGKUSTi,OEX9118UT,OEX9119UT,OSX8118UT,OSX8119UT,ONX7118UT,ONX7119UT：100-240V～，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702133215
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X319UST,DAXSGKUST,OEX988UT,OSX888UT,ONX788UT,OWX688UT, 
ODX588UT,OCX388UT,OTX488UT,OPX288UT,OAX188UT,OEX9103UT,OSX8103UT,ONX7103UT, 
OWX6103UT,ODX5103UT,OCX3103UT,OTX4103UT,OPX2103UT,OAX1103UT,X319USTi,X319USTir, 
DAXSGKUSTi,OEX9118UT,OEX9119UT,OSX8118UT,OSX8119UT,ONX7118UT,ONX7119UT：100-240V～，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702133216
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W319UST,DAWSGKUST,OEW989UT,OSW889UT,ONW789UT,OWW689UT,ODW589UT,OCW389UT,OTW489UT,OPW289UT,OAW189UT,OEW9104UT,
OSW8104UT, ONW7104UT,OWW6104UT,ODW5104UT,OCW3104UT,OTW4104UT,
OPW2104UT,OAW1104UT,W319USTi,W319USTir,DAWSGKUSTi,
OEW9120UT,OSW8120UT,ONW7120UT, OEW9121UT,OSW8121UT,
ONW7121UT
：100-240V～，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC15702133220
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX900, MEX998, MEX999, MSX898, MSX899, MNX798, MNX799, 
MWX698, MWX699, MDX598, MDX599, MCX398, MCX399, BX7000, 
MTX499, EXI7010, MPX299, NXI7020, MAX199 ：100-240V～，50/60Hz，6.5A
证书编号：CQC15702133217
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-6010DWU: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133101
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-7510DWX, HMP-7520DWX: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133095
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-8010DX, HMP-8020DX: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133093
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-8010DX, HMP-8020DX: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133094
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-7510DWX, HMP-7520DWX: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133096
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-6510DWX: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133100
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-6510DWX: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133099
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-7010DWU, HMP-7020DWU: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133098
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-7010DWU, HMP-7020DWU: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133097
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-6010DWU: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133102
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-23
品牌：maxell
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SX930, TH930, EP211, TH9211, SX930+, TX1199: 100-240VAC, 50-60Hz, 7.1A
证书编号：CQC15702133367
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SU931, TH931, EP912, TH9912, SU931+, TU1299: 100-240VAC, 50-60Hz, 7.1A
证书编号：CQC15702133368
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SU931, TH931, EP912, TH9912, SU931+, TU1299: 100-240VAC, 50-60Hz, 7.1A
证书编号：CQC15702133369
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SX930, TH930, EP211, TH9211, SX930+, TX1199: 100-240VAC, 50-60Hz, 7.1A
证书编号：CQC15702133365
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ LX3000ST, RICOH PJ LX3100ST, RICOH PJ LX3200ST, RICOH PJ LX3300ST, RICOH PJ LX3400ST, RICOH PJ LX3500ST, RICOH PJ LX3600ST, RICOH PJ LX3700ST, RICOH PJ LX3800ST, RICOH PJ LX3900ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.2 A
证书编号：CQC15702133359
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ LX3000ST, RICOH PJ LX3100ST, RICOH PJ LX3200ST, RICOH PJ LX3300ST, RICOH PJ LX3400ST, RICOH PJ LX3500ST, RICOH PJ LX3600ST, RICOH PJ LX3700ST, RICOH PJ LX3800ST, RICOH PJ LX3900ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.2 A
证书编号：CQC15702133360
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ LW3000ST, RICOH PJ LW3100ST, RICOH PJ LW3200ST, RICOH PJ LW3300ST, RICOH PJ LW3400ST, RICOH PJ LW3500ST, RICOH PJ LW3600ST, RICOH PJ LW3700ST, RICOH PJ LW3800ST, RICOH PJ LW3900S：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.2 A
证书编号：CQC15702133364
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ LW3000ST, RICOH PJ LW3100ST, RICOH PJ LW3200ST, RICOH PJ LW3300ST, RICOH PJ LW3400ST, RICOH PJ LW3500ST, RICOH PJ LW3600ST, RICOH PJ LW3700ST, RICOH PJ LW3800ST, RICOH PJ LW3900S：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.2 A
证书编号：CQC15702133363
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：深圳市帅映科技有限公司
获证规格型号：WU7, WU7G, S7, X7, WU6, WU6G, BE5-A, BE5-C, BE5-S, BE5-V: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.5A
证书编号：CQC15702132934
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：AVANZA
数字投影机
制造商：深圳市帅映科技有限公司
获证规格型号：WX7, WX7C, WX7G, WX6, WX6C, E5-A, E5-S, B5-A, B5-C, B5-V: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.5A
证书编号：CQC15702132931
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：AVANZA
数字投影机
制造商：深圳市帅映科技有限公司
获证规格型号：WX7, WX7C, WX7G, WX6, WX6C, E5-A, E5-S, B5-A, B5-C, B5-V: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.5A
证书编号：CQC15702132932
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：AVANZA
数字投影机
制造商：深圳市帅映科技有限公司
获证规格型号：WU7, WU7G, S7, X7, WU6, WU6G, BE5-A, BE5-C, BE5-S, BE5-V: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.5A
证书编号：CQC15702132933
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：AVANZA
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FU61C: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133212
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FU61C: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133211
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FU71C-W, SNP-FU71C-B: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133206
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FU71C-W, SNP-FU71C-B: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133205
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FW65C: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133209
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FX80C-W, SNP-FX80C-B: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133207
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FX80C-W, SNP-FX80C-B: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133208
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FW75C-W, SNP-FW75C-B: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133203
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FW75C-W, SNP-FW75C-B: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702133204
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-FW65C: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702133210
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-23
品牌：Sonnoc
商用燃气灶具
制造商：山东联众商用厨具有限公司
获证规格型号：ZCTG1-35（天然气12T，额定热负荷35kW）
证书编号：CQC15702133571
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：优迈克
商用燃气灶具
制造商：山东联众商用厨具有限公司
获证规格型号：ZCTG1-35（天然气12T，额定热负荷35kW）
证书编号：CQC15702133570
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：优迈克
商用燃气灶具
制造商：山东金佰特商用厨具有限公司
获证规格型号：DZTY800/32-A 12T 额定热负荷32kW
证书编号：CQC15702133565
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：金佰特
商用燃气灶具
制造商：山东金佰特商用厨具有限公司
获证规格型号：DZTY800/32-A 12T 额定热负荷32kW
证书编号：CQC15702133564
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：金佰特
商用燃气灶具
制造商：山东金佰特商用厨具有限公司
获证规格型号：ZXTG25-A （12T 额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702133567
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：金佰特
商用燃气灶具
制造商：山东金佰特商用厨具有限公司
获证规格型号：ZXTG25-A （12T 额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702133566
生效日期：2015-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：金佰特
商用燃气灶具
制造商：淄博鲁冠厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702132991
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：鲁冠
商用燃气灶具
制造商：淄博鲁冠厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702132990
生效日期：2015-10-26
有效期至：2018-10-26
品牌：鲁冠
商用燃气灶具
制造商：辽宁永大科技股份有限公司
获证规格型号：ZCTG1-26A （天然气12T，额定热负荷26kW）
证书编号：CQC15702132421
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-12
品牌：永大
格栅除污机
制造商：江苏新浪环保有限公司
获证规格型号：XZG600、800、1000、1200、1400、1600、1800、2000、2200、2400、2600
证书编号：CQC15703133410
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：五点一亿
刮泥机
制造商：江苏新浪环保有限公司
获证规格型号：XLBG-B×L×H
证书编号：CQC15703133411
生效日期：2015-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：五点一亿
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：深圳市信电科技有限公司
获证规格型号：SDJ-BA05Y-02;SDJ-BA10Y-02; 220V 50Hz
证书编号：CQC15703133261
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：
家具
制造商：中山市美迪家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：木制办公台、木制文件柜、木制椅子
证书编号：CQC15703132188
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：Meidi
家具
制造商：江苏东方美瑞家具有限公司
获证规格型号：床 床头柜 床尾凳 写字桌 写字椅 行李架 电视柜 迷你吧 茶几 玄关 条案 茶水柜 餐桌 餐椅 备餐台 梳妆台 梳妆椅 衣柜 橱柜 固装木饰面
证书编号：CQC15703133337
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：铂瓷御枋
家具
制造商：江苏科派家具有限公司
获证规格型号：办公桌 会议桌 文件柜 更衣柜 茶几
证书编号：CQC15703133320
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：科派
家具
制造商：江苏科派家具有限公司
获证规格型号：办公桌 会议桌 文件柜 工作位 屏风
证书编号：CQC15703133321
生效日期：2015-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：科派
家具
制造商：浙江中奥实业股份有限公司
获证规格型号：办公桌、办公椅、文件柜、茶几、茶水柜、会议桌
证书编号：CQC15703133277
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：中奥
家具
制造商：浙江中奥实业股份有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC15703133278
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：中奥
家具
制造商：浙江中奥实业股份有限公司
获证规格型号：课桌、课椅
证书编号：CQC15703133283
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：中奥
家具
制造商：浙江中奥实业股份有限公司
获证规格型号：床、床头柜、衣柜、行李柜、茶几
证书编号：CQC15703133280
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：中奥
水嘴
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：A305
证书编号：CQC14704105433
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-02-24
品牌：朝阳
水嘴
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：L172
证书编号：CQC14704105434
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-02-24
品牌：朝阳
水嘴
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：IL160A
证书编号：CQC14704105441
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-02-24
品牌：朝阳
水嘴
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：D-02
证书编号：CQC14704105435
生效日期：2015-10-27
有效期至：2017-02-24
品牌：朝阳
水箱配件
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
获证规格型号：ABL-2078
证书编号：CQC15704133149
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-11-06
品牌：安百利
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
获证规格型号：TA-8160
证书编号：CQC14704118391
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
获证规格型号：TA-8156
证书编号：CQC14704118389
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
获证规格型号：TA-8199
证书编号：CQC14704118390
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
便器
制造商：广东澳丽泰陶瓷实业有限公司
获证规格型号：TA-8189
证书编号：CQC14704118388
生效日期：2015-11-01
有效期至：2017-11-17
品牌：泰陶
金太阳节能认证
制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-150.00/2.26/0.05-1.5-57、
Q-B-J-1-150/2.26/0.05-56、
Q-B-J-1-130.00/2.19/0.05-1.5-57、
Q-B-J-1-130/2.19/0.05-56、
Q-B-J-1-145.00/2.47/0.05-1.5-57、
Q-B-J-1-145/2.47/0.05-56
Q-B-J-1-150/1.99/0.05-58：能效等级：2级。
证书编号：CQC15707132958
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：力诺瑞特
金太阳节能认证
制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司
获证规格型号：P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-6301、P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-6302、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-6301、P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-6302、
P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-4102、P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-4101、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-4102、P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-4101、
P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-5001 、P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-50 、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-5001、P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-50、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-4301：能效等级：2级
证书编号：CQC15707132507
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：力诺瑞特
金太阳节能认证
制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司
获证规格型号：P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-6301、P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-6302、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-6301、P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-6302、
P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-4102、P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-4101、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-4102、P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-4101、
P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-5001 、P-JF2-80/1.82/0.70-ZFF-50 、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-5001、P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-50、
P-JF2-100/1.82/0.70-ZFF-4301：能效等级：2级
证书编号：CQC15707132508
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：力诺瑞特
金太阳节能认证
制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-150.00/2.26/0.05-1.5-57、
Q-B-J-1-150/2.26/0.05-56、
Q-B-J-1-130.00/2.19/0.05-1.5-57、
Q-B-J-1-130/2.19/0.05-56、
Q-B-J-1-145.00/2.47/0.05-1.5-57、
Q-B-J-1-145/2.47/0.05-56
Q-B-J-1-150/1.99/0.05-58：能效等级：2级。
证书编号：CQC15707132959
生效日期：2015-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：力诺瑞特
金太阳节能认证
制造商：山东天丰新能源科技有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.74/0.60、P-J-F-2-80/1.40/0.6：能效等级：1级
证书编号：CQC15707133467
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：天丰
金太阳节能认证
制造商：山东天丰新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.70/0.05-A,Q-B-J-1-120/2.00/0.05-A,
Q-B-J-1-135/2.20/0.05-A,Q-B-J-1-110/1.70/0.05-C,
Q-B-J-1-125/2.00/0.05-C,Q-B-J-1-136/2.20/0.05-C,
Q-B-J-1-150/2.40/0.05-C,Q-B-J-1-125/2.00/0.05-X,
Q-B-J-1-136/2.20/0.05-X,Q-B-J-1-150/2.40/0.05-X,
Q-B-J-1-136/2.20/0.05-Z,Q-B-J-1-150/2.40/0.05-Z,
Q-B-J-1-125/2.00/0.05-T,Q-B-J-1-136/2.20/0.05-T,
Q-B-J-1-150/2.40/0.05-T：能效等级：1级
证书编号：CQC15707133462
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：天丰
金太阳节能认证
制造商：山东天丰新能源科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.70/0.05-A,Q-B-J-1-120/2.00/0.05-A,
Q-B-J-1-135/2.20/0.05-A,Q-B-J-1-110/1.70/0.05-C,
Q-B-J-1-125/2.00/0.05-C,Q-B-J-1-136/2.20/0.05-C,
Q-B-J-1-150/2.40/0.05-C,Q-B-J-1-125/2.00/0.05-X,
Q-B-J-1-136/2.20/0.05-X,Q-B-J-1-150/2.40/0.05-X,
Q-B-J-1-136/2.20/0.05-Z,Q-B-J-1-150/2.40/0.05-Z,
Q-B-J-1-125/2.00/0.05-T,Q-B-J-1-136/2.20/0.05-T,
Q-B-J-1-150/2.40/0.05-T：能效等级：1级
证书编号：CQC15707133463
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：天丰
金太阳节能认证
制造商：山东天丰新能源科技有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.74/0.60、P-J-F-2-80/1.40/0.6：能效等级：1级
证书编号：CQC15707133466
生效日期：2015-11-01
有效期至：2018-11-01
品牌：天丰
金太阳节能认证
制造商：德州金亨新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-150/2.32/0.05; Q-B-J-1-115/1.85/0.05; Q-B-J-1-125/2.08/0.05; Q-B-J-1-130/2.08/0.05; Q-B-J-1-142/2.39/0.05; Q-B-J-1-145/2.10/0.05; Q-B-J-1-155/2.39/0.05; Q-B-J-1-160/2.50/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707119073
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-11-24
品牌：邦特尔
金太阳节能认证
制造商：德州金亨新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-150/2.32/0.05; Q-B-J-1-115/1.85/0.05; Q-B-J-1-125/2.08/0.05; Q-B-J-1-130/2.08/0.05; Q-B-J-1-142/2.39/0.05; Q-B-J-1-145/2.10/0.05; Q-B-J-1-155/2.39/0.05; Q-B-J-1-160/2.50/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707119072
生效日期：2015-10-26
有效期至：2017-11-24
品牌：邦特尔
